
Uchwała Nr XXXIX/311/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1 i 
2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zmianami), Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 62 818 159,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące 56 129 397,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 688 762,00 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. Łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 62 818 159,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 55 122 955,00 zł z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 39 676 309,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 952 758,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 723 551,00 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 2 502 400,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 761 640,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, związane z realizacją zadań gminy 

2 448 606,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 734 000,00 zł, 

f) obsługa długu 2 000 000,00 zł,

2) wydatki majątkowe 7 695 204,00 zł z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 395 204,00 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 związane z realizacją zadań gminy 3 247 000,00 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 300 

000,00 zł. 

§ . 2 Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Słubice w roku 2013 zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

Id: E8C65B66-31C4-468E-BEE1-F16E416A1C07. Uchwalony Strona 1



§ . 3 Zmienia się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 

ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E8C65B66-31C4-468E-BEE1-F16E416A1C07. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/311/2013 Rady Miejskiej  w Słubicach z dnia 18 kwietnia 2013 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 533 400,00Administracja publiczna 0,00 130 500,00 663 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
344 000,00 0,00 130 000,00 474 000,00

75075 240 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 130 500,00 370 500,00

240 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 130 000,00 370 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 500,00 500,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2707 240 000,00 0,00 130 000,00 370 000,00

758 9 935 453,00Różne rozliczenia 0,00 60 700,00 9 996 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 60 700,00 60 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 700,00 700,00

801 59 000,00Oświata i wychowanie -3 000,00 40 000,00 96 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 3 000,00Szkoły podstawowe -3 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

80104 50 000,00Przedszkola 0,00 40 000,00 90 000,00

Id: E8C65B66-31C4-468E-BEE1-F16E416A1C07. Uchwalony Strona 3



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 50 000,00 0,00 40 000,00 90 000,00

853 697 990,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -22 016,00 22 016,00 697 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
506 940,00 -22 016,00 22 016,00 506 940,00

85395 506 940,00Pozostała działalność -22 016,00 22 016,00 506 940,00

506 940,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-22 016,00 22 016,00 506 940,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 422 989,00 0,00 22 016,00 445 005,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 83 951,00 -22 016,00 0,00 61 935,00

55 901 197,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
850 940,00 -22 016,00 152 016,00 980 940,00

-25 016,00 253 216,00 56 129 397,00

majątkowe

900 140 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 178 000,00 318 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
140 000,00 0,00 178 000,00 318 000,00

90001 140 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 178 000,00 318 000,00

140 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 178 000,00 318 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6619 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00

6 510 762,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 310 762,00 0,00 178 000,00 3 488 762,00

0,00 178 000,00 6 688 762,00

Id: E8C65B66-31C4-468E-BEE1-F16E416A1C07. Uchwalony Strona 4



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 411 959,00

4 161 702,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-22 016,00 330 016,00 4 469 702,00

-25 016,00 62 818 159,00431 216,00

Id: E8C65B66-31C4-468E-BEE1-F16E416A1C07. Uchwalony Strona 5



 

Strona 1 z 6

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/311/2013 Rady Miejskiej  w Słubicach z dnia 18 kwietnia 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

020 Leśnictwo

5 000,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 000,00

0,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

-2 000,00

3 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

02095

5 000,00

Pozostała działalność

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-2 000,00

3 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-2 000,00

3 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 952 946,00 970 000,00 5 000,00970 000,00 0,00 0,00 1 982 946,001 982 946,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00965 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 952 946,00

126 000,00

-126 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

850 000,00

6 000,00

-126 000,00

850 000,00

6 000,00

-126 000,00

11 000,00

6 000,00

0,00

839 000,00

0,00

-126 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 102 946,00

120 000,00

0,00

2 102 946,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 432 946,00

Drogi publiczne gminne

700 000,00 5 000,00700 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 946,00 1 732 946,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-126 000,00

126 000,00

2 432 946,00 580 000,00

6 000,00

-126 000,00

580 000,00

6 000,00

-126 000,00

11 000,00

6 000,00

0,00

569 000,00

0,00

-126 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 852 946,00

120 000,00

0,00

1 852 946,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

11 000,00 11 000,00

6 000,00

0,00

11 000,00

6 000,00

0,00

11 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120 000,00

0,00

480 000,00 480 000,00

0,00

-120 000,00

480 000,00

0,00

-120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-120 000,00

480 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

44 000,00 44 000,00

0,00

-6 000,00

44 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

44 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 732 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 732 946,00 1 732 946,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

120 000,00

1 852 946,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 852 946,00

120 000,00

0,00

1 852 946,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 891 085,00 4 781 085,00 959 794,004 781 085,00 0,00 0,00 1 110 000,001 110 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 821 291,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 891 085,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 781 085,00

10 000,00

-10 000,00

4 781 085,00

10 000,00

-10 000,00

959 794,00

0,00

0,00

3 821 291,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 110 000,00

0,00

0,00

1 110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

1 329 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

219 000,00 0,00219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

1 329 000,00 219 000,00

10 000,00

-10 000,00

219 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

219 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 110 000,00

0,00

0,00

1 110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E8C65B66-31C4-468E-BEE1-F16E416A1C07. Uchwalony Strona 6



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

-10 000,00

20 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

9 918 229,00 9 653 229,00 4 938 759,007 462 563,00 0,00 0,00 265 000,00265 000,00277 000,00 1 913 666,00 0,00 0,00 0,002 523 804,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 693 874,00

25 000,00

-249 355,00 0,00

20 000,00

1 933 666,00277 000,00

0,00

0,00

9 423 874,00

20 000,00

-249 355,00

7 213 208,00

0,00

-249 355,00

4 929 404,00

0,00

-9 355,00

2 283 804,00

0,00

-240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270 000,00

5 000,00

0,00

270 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 299 781,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 234 781,00 4 753 077,006 202 781,00 1 449 704,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00-34 355,00

5 000,00

6 270 426,00 6 200 426,00

0,00

-34 355,00

6 168 426,00

0,00

-34 355,00

4 743 722,00

0,00

-9 355,00

1 424 704,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

5 000,00

0,00

70 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

272 579,00 272 579,00 272 579,00 0,00 0,00 0,00272 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 355,00

0,00

263 224,00 263 224,00

0,00

-9 355,00

263 224,00

0,00

-9 355,00

263 224,00

0,00

-9 355,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

330 500,00 330 500,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

310 500,00 310 500,00

0,00

-20 000,00

310 500,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

310 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

105 000,00 105 000,00

0,00

-5 000,00

105 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

105 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

47 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 000,00

5 000,00

0,00

47 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

2 343 166,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2 343 166,00 0,00533 500,00 533 500,00 0,00 0,00 1 809 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 829 666,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

2 363 166,00 2 363 166,00

20 000,00

0,00

533 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

533 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 550,00

7 250,00 7 250,00

1 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 250,00

1 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

213 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 217,00213 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 450,00

231 667,00 231 667,00

18 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231 667,00

18 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

730 000,00

Pozostała działalność

530 000,00 0,00520 000,00 520 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00-215 000,00

0,00

515 000,00 315 000,00

0,00

-215 000,00

305 000,00

0,00

-215 000,00

0,00

0,00

0,00

305 000,00

0,00

-215 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E8C65B66-31C4-468E-BEE1-F16E416A1C07. Uchwalony Strona 7



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4480 Podatek od nieruchomości

520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-215 000,00

0,00

305 000,00 305 000,00

0,00

-215 000,00

305 000,00

0,00

-215 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-215 000,00

305 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 387 073,00 15 662 073,00 12 784 349,0014 842 043,00 700 000,00 0,00 2 725 000,002 725 000,00120 030,00 0,00 0,00 2 625 000,00 0,002 057 694,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 019 628,00

651 881,00

-19 326,00 0,00

8 000,00

8 000,00127 190,00

7 160,00

0,00

16 130 370,00

479 623,00

-11 326,00

15 246 780,00

416 063,00

-11 326,00

12 795 450,00

18 981,00

-7 880,00

2 451 330,00

397 082,00

-3 446,00

748 400,00

48 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 889 258,00

172 258,00

-8 000,00

2 889 258,00

172 258,00

-8 000,00

2 617 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 568 263,00

Szkoły podstawowe

6 568 263,00 5 513 488,006 435 373,00 921 885,00 38 400,00 94 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 490,00

0,00

0,00-10 880,00

5 856,00

6 563 239,00 6 563 239,00

5 856,00

-10 880,00

6 430 349,00

5 856,00

-10 880,00

5 505 608,00

0,00

-7 880,00

924 741,00

5 856,00

-3 000,00

38 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

347 509,00 347 509,00 347 509,00 0,00 0,00 0,00347 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 880,00

0,00

339 629,00 339 629,00

0,00

-7 880,00

339 629,00

0,00

-7 880,00

339 629,00

0,00

-7 880,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

106 210,00 106 210,00 0,00 106 210,00 0,00 0,00106 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

446,00

103 656,00 103 656,00

446,00

-3 000,00

103 656,00

446,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

446,00

-3 000,00

103 656,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

378 555,00 378 555,00 0,00 378 555,00 0,00 0,00378 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 350,00

379 905,00 379 905,00

1 350,00

0,00

379 905,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 350,00

0,00

379 905,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

77 923,00 77 923,00 0,00 77 923,00 0,00 0,0077 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 060,00

81 983,00 81 983,00

4 060,00

0,00

81 983,00

4 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 060,00

0,00

81 983,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 602 461,00

Przedszkola

2 977 461,00 2 315 861,002 315 861,00 0,00 661 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 000,00 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 000,00

8 000,00

0,00

5 850,00

5 850,00

0,00-8 000,00

592 866,00

6 187 327,00 3 408 669,00

431 208,00

0,00

2 684 819,00

368 958,00

0,00

2 334 842,00

18 981,00

0,00

349 977,00

349 977,00

0,00

710 000,00

48 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 778 658,00

161 658,00

-8 000,00

2 778 658,00

161 658,00

-8 000,00

2 617 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej
jednostki systemu oświaty

661 600,00 0,00 0,00 0,00 661 600,00 0,00661 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48 400,00

710 000,00 710 000,00

48 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 710 000,00

48 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 850,00

5 850,00 5 850,00

5 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 850,00

5 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

328 876,00 328 876,00 328 876,00 0,00 0,00 0,00328 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 290,00

330 166,00 330 166,00

1 290,00

0,00

330 166,00

1 290,00

0,00

330 166,00

1 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

46 015,00 46 015,00 46 015,00 0,00 0,00 0,0046 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

191,00

46 206,00 46 206,00

191,00

0,00

46 206,00

191,00

0,00

46 206,00

191,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E8C65B66-31C4-468E-BEE1-F16E416A1C07. Uchwalony Strona 8



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 500,00

17 500,00 17 500,00

17 500,00

0,00

17 500,00

17 500,00

0,00

17 500,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

203 000,00

203 000,00 203 000,00

203 000,00

0,00

203 000,00

203 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

203 000,00

0,00

203 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

17 000,00 17 000,00

17 000,00

0,00

17 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

17 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 800,00

6 800,00 6 800,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 800,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

1 200,00 1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

129 977,00

129 977,00 129 977,00

129 977,00

0,00

129 977,00

129 977,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129 977,00

0,00

129 977,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

161 658,00

161 658,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 658,00

161 658,00

0,00

161 658,00

161 658,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 225 000,00 2 225 000,00 2 225 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 800,00

0,00

2 218 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 218 200,00

0,00

-6 800,00

2 218 200,00

0,00

-6 800,00

2 218 200,00

0,00

-6 800,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

398 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

398 800,00

0,00

-1 200,00

398 800,00

0,00

-1 200,00

398 800,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

80148

745 979,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

745 979,00 695 769,00745 579,00 49 810,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 710,00

1 310,00

0,000,00

29 120,00

775 099,00 764 499,00

18 520,00

0,00

762 789,00

17 210,00

0,00

695 769,00

0,00

0,00

67 020,00

17 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 600,00

10 600,00

0,00

10 600,00

10 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 310,00

1 710,00 1 710,00

1 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 710,00

1 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,0028 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 890,00

30 390,00 30 390,00

1 890,00

0,00

30 390,00

1 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 890,00

0,00

30 390,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E8C65B66-31C4-468E-BEE1-F16E416A1C07. Uchwalony Strona 9



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

11 320,00 11 320,00 0,00 11 320,00 0,00 0,0011 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 320,00

26 640,00 26 640,00

15 320,00

0,00

26 640,00

15 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 320,00

0,00

26 640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 600,00

10 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 600,00

10 600,00

0,00

10 600,00

10 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

97 741,00

Pozostała działalność

97 741,00 0,0097 741,00 97 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-446,00

24 039,00

121 334,00 121 334,00

24 039,00

-446,00

121 334,00

24 039,00

-446,00

0,00

0,00

0,00

121 334,00

24 039,00

-446,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

97 741,00 97 741,00 0,00 97 741,00 0,00 0,0097 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-446,00

24 039,00

121 334,00 121 334,00

24 039,00

-446,00

121 334,00

24 039,00

-446,00

0,00

0,00

0,00

24 039,00

-446,00

121 334,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 479 041,00 1 365 041,00 514 940,00831 901,00 0,00 0,00 114 000,00114 000,0026 200,00 506 940,00 0,00 0,00 0,00316 961,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 479 041,00

99 005,00

-99 005,00 -99 005,00

99 005,00

506 940,0026 200,00

0,00

0,00

1 365 041,00

99 005,00

-99 005,00

831 901,00

0,00

0,00

514 940,00

0,00

0,00

316 961,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 000,00

0,00

0,00

114 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

531 840,00

Pozostała działalność

531 840,00 0,000,00 0,00 0,00 24 900,00 506 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 506 940,00

99 005,00

-99 005,00

24 900,00

0,00

0,00-99 005,00

99 005,00

531 840,00 531 840,00

99 005,00

-99 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

28 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 045,0028 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 295,00

51 340,00 51 340,00

23 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 340,00

23 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 949,004 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 231,00

0,00

2 718,00 2 718,00

0,00

-2 231,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 718,00

0,00

-2 231,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 320,0013 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 006,00

17 326,00 17 326,00

4 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 326,00

4 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 672,003 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-385,00

0,00

3 287,00 3 287,00

0,00

-385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 287,00

0,00

-385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

1 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433,001 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

516,00

1 949,00 1 949,00

516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 949,00

516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

140 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 868,00140 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43 399,00

184 267,00 184 267,00

43 399,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184 267,00

43 399,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E8C65B66-31C4-468E-BEE1-F16E416A1C07. Uchwalony Strona 10



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

32 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 652,0032 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 297,00

34 949,00 34 949,00

2 297,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 949,00

2 297,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

3 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 632,003 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 638,00

28 270,00 28 270,00

24 638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 270,00

24 638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641,00641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

854,00

1 495,00 1 495,00

854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 495,00

854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

150 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 906,00150 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-73 838,00

0,00

77 068,00 77 068,00

0,00

-73 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 068,00

0,00

-73 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

26 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 631,0026 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 551,00

0,00

4 080,00 4 080,00

0,00

-22 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 080,00

0,00

-22 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

62 411 959,00 55 006 013,00 39 642 927,00 21 945 012,00 17 697 915,00 2 454 000,00 7 754 480,00 7 105 946,007 405 946,002 000 000,00734 000,002 420 606,00 3 255 000,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 448 606,00
127 005,00
-99 005,00

7 761 640,00
7 160,00

0,00-505 686,00
911 886,00

62 818 159,00 55 122 955,00
614 628,00

-497 686,00

39 676 309,00
432 063,00

-398 681,00

21 952 758,00
24 981,00

-17 235,00

17 723 551,00
407 082,00

-381 446,00

2 502 400,00
48 400,00

0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 000 000,00
0,00
0,00

7 695 204,00
297 258,00

-8 000,00

7 395 204,00
297 258,00

-8 000,00

3 247 000,00
0,00

-8 000,00

300 000,00
0,00
0,00

Id: E8C65B66-31C4-468E-BEE1-F16E416A1C07. Uchwalony Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

600 63003 6619
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

851 85153 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

851 85154 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

 

320 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice w roku 2013

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 454 000,00razem

1. Dotacje podmiotowe

554 000,00

900 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/311/2013 Rady Miejskiej w Słubicach  z dnia 18 kwietnia 2013 r.                                          

Wartość

2. Dotacje celowe

2. Dotacje podmiotowe

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 048 400,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

320 000,00

razem 300 000,00

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

20 000,00

1 774 000,00

280 000,00

razem

Dotacje razem: 2 822 400,00

710 000,00

38 400,00

748 400,00razem

Id: E8C65B66-31C4-468E-BEE1-F16E416A1C07. Uchwalony Strona 12



1 360 800,00
801 Oświata i wychowanie 1 360 800,00

80101 Szkoły podstawowe 37 000,00
3 000,00

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00
15 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 13 000,00
0830 Wpływy z usług 2 000,00

10 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

9 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00

80104 Przedszkola 647 400,00
190 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 190 000,00
90 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00
113 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 113 000,00
0920 Pozostałe odsetki 500,00

253 900,00
0690 Wpływy z różnych opłat 238 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

5 600,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00
0920 Pozostałe odsetki 300,00

80110 Gimnazja 9 900,00
9 900,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

8 900,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 666 500,00

117 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 117 000,00

65 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 65 000,00

81 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 81 000,00

103 500,00
0690 Wpływy z różnych opłat 103 500,00

100 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

100 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

100 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

1 360 800,00
801 Oświata i wychowanie 1 360 800,00

80101 Szkoły podstawowe 34 500,00
3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Przedszkole Samorządowe nr 3 "Miś Uszatek"

Przedszkole Samorządowe nr 4"Krasnal Hałabała"

Gimnazjum nr 1

Szkoła Podstawowa w Golicach

Szkoła Podstawowa w Kunowicach

Przedszkole Samorządowe nr 4 "Krasnal Hałabała"

Przedszkole Samorządowe nr 1 "Jarzębinka"

Przedszkole Samorządowe nr 2 "Pinokio"

Wydatki

Szkoła Podstawowa nr 1

Szkoła Podstawowa nr 2

Szkoła Podstawowa nr 3

Szkoła Podstawowa nr 1

Szkoła Podstawowa nr 2

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków 

nimi finansowanych

Dochody

Przedszkole Samorządowe nr 2 "Pinokio"

Przedszkole Samorządowe nr 3 "Miś Uszatek"

Przedszkole Samorządowe nr 1 "Jarzębinka"

Szkoła Podstawowa nr 2

Szkoła Podstawowa nr 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/311/2013 Rady Miejskiej w Słubicach  z dnia 18 kwietnia 2013 r.

Id: E8C65B66-31C4-468E-BEE1-F16E416A1C07. Uchwalony Strona 13



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 000,00
10 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00
9 000,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00
80104 Przedszkola 604 020,00

179 080,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 360,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 150,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00
4260 Zakup energii 69 000,00
4270 Zakup usług remontowych 13 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 740,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 540,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 890,00

81 240,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 400,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00
4260 Zakup energii 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 780,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 900,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 60,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

99 410,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 214,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 120,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00
4260 Zakup energii 50 586,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 860,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 430,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 900,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

244 290,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 230,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00
4260 Zakup energii 25 680,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 840,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 280,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 780,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.
1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 840,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 240,00

Szkoła Podstawowa w Kunowicach

Przedszkole Samorządowe nr 1 "Jarzębinka"

Przedszkole Samorządowe nr 2 "Pinokio"

Szkoła Podstawowa w Golicach

Przedszkole Samorządowe nr 3 "Miś Uszatek"

Przedszkole Samorządowe nr 4"Krasnal Hałabała"

Id: E8C65B66-31C4-468E-BEE1-F16E416A1C07. Uchwalony Strona 14



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00
80110 Gimnazja 9 900,00

9 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 712 380,00
127 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00
4220 Zakup środków żywności 117 000,00
4260 Zakup energii 8 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4700 Podróże służbowe krajowe 300,00

73 760,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 65 000,00
4260 Zakup energii 5 760,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

95 090,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 710,00
4220 Zakup środków żywności 81 000,00
4260 Zakup energii 8 120,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

113 110,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4220 Zakup środków żywności 103 500,00
4260 Zakup energii 7 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 210,00

100 000,00
4220 Zakup środków żywności 100 000,00

102 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
4220 Zakup środków żywności 100 000,00

100 000,00
4220 Zakup środków żywności 100 000,00

Przedszkole Samorządowe nr 3 "Miś Uszatek"

Przedszkole Samorządowe nr 4"Krasnal Hałabała"

Szkoła Podstawowa nr 1

Szkoła Podstawowa nr 2

Szkoła Podstawowa nr 3

Gimnazjum nr 1

Przedszkole Samorządowe nr 1 "Jarzębinka"

Przedszkole Samorządowe nr 2 "Pinokio"

Id: E8C65B66-31C4-468E-BEE1-F16E416A1C07. Uchwalony Strona 15




